産 振 第 1 7 2 号

                    令和２年 10 月６日

各 位

新潟県産業労働部産業振興課長

新潟県医療機器ニーズ説明会の開催について（依頼）

 日頃、本県の産業振興施策について、格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

新潟県では、県内企業の医療機器ビジネス参入促進のため、一般社団法人新潟県臨床工

学技士会と連携し、県内臨床現場の医療機器等に関するニーズの説明会を下記のとおり開

催します。

つきましては、開催案内チラシを送付しますので、御参加くださいますようお願いいた

します。また、貴施設窓口へのチラシの配置や、会員企業等への本セミナーの周知に御協

力くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年 11 月５日（木）13:30～17:00（受付開始 13:00～）

２ 場 所  興和ビル 10 階大会議室（新潟市中央区新光町６番地１）

３ 参加費  無料

４ 定 員  50 名

５ 内容等

（１）共同開発の流れ等説明

（２）医療関係者によるニーズ説明

（３）交流会

６ 申込方法

参加申込書に御記入の上、11月２日(月)までに FAX又はメールにてお申込みください。

※手話通訳・要約筆記を希望される方は 10 月 21 日(水)までにお申込みください。

７ その他

  常時、会場内でのマスクの着用をお願いします。

発熱等の症状がある場合、体調不良の場合は来場を見合わせてください。

会場入口で手指の消毒にご協力ください。

《問い合わせ・申込先》〒950-8570  新潟市中央区新光町４番地１

新分野育成係（担当：栁田）

TEL:025-280-5718 ／FAX：025-280-5508／E-mail：ngt050030@pref.niigata.lg.jp